
UCHWAŁA NR XVIII/345/2020
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie delegowania radnych Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego do Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2020-2022.

Na podstawie art.38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
deleguje radnych:

1) Pana Alberta Madeja,

2) Panią Paulinę Szymotowicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Jan Kaczanowski

Id: CA8C1350-3FC0-4FA8-81B1-C24607D1FD82. Podpisany Strona 1




